Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.03.2020 № 61-рз

р.п. Парфино

Об утверждении Плана мероприя-
тий по осуществлению дорожной
деятельности в отношении автомо-
бильных дорог общего пользова-
ния местного значения вне границ
населённых пунктов Парфинского
муниципального района на 2020
год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения, Уста-

вом Парфинского муниципального района:

1. Утвердить План мероприятий по осуществлению дорожной дея-

тельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного

значения вне границ населённых пунктов Парфинского муниципального рай-

она на 2020 год в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального района

Е.Н. Чернову.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.В. Михайлова

Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от 20.03.2020 № 61-рз

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВНЕ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2020 ГОД
(на 01.03.2020)

№

п/п
Наименование мероприятий

Объемы ра-

бот

Сметная стоимость, (руб.)

Срок начала

работ

Срок

окончания

работ

Примечание
Всего

В т.ч. источники

финансирования

Областной

бюджет

Бюджет муни-

ципального

района

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ДОРОЖНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 3 300 069,90 1 519 000,00 1 781 069,90

1. Ремонт автомобильных до-

рог Парфинского муници-

пального района, в т.ч.:

 2 042 100,00 1 519 000,00 523 100,00

1.1. Ремонт участка автомобиль-

ной дороги «Подлитовье –

Парфино - Старая Русса» -

Городок

500 м 793 086,00 687 015,65 106 070,35 05.2020 07.2020

1.2. Ремонт участка автомобиль-

ной дороги «Подлитовье –

Парфино - Старая Русса» -

Заостровье «Дорога к дому»

130 м 875 773,00 831 984,35 43 788,65 05.2020 07.2020

1.3. Ремонт участка автомобиль-

ной дороги Парфино – Гон-

цы – Плешаково - Ершино

200 м 353 241,00 0,00 353 241,00 06.2020 07.2020

1.4. Проверка достоверности оп-

ределения сметной стоимо-

сти, представленной сметной

документации по объектам

 20 000,00 0,00 20 000,00 02.2020 12.2020

2. Содержание автомобиль-

ных дорог общего пользо-

вания местного значения

вне границ населенных

пунктов в границах муни-

ципального района

 1 257 969,90 0,00 1 257 969,90

2.1. Содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения вне гра-

ниц населенных пунктов в

границах муниципального

района

46,2 км 1 257 969,90 0,00 1 257 969,90 01.2020 12.2020